Diffa de corde cerebri meatus

Fumida nubes?

Quisꝫ quantus varius frequensq̄

Fumus occurrans modo vel recursans

Occupat ſenſus vigiles abintus

Idola turbans

Abriꝫ testes/ varijs homo fit

Abriꝫ cauſis/ p̄out appetentum

Paſſio ſele/ veheſtenter alto

Zorde profundat.

Honne velano ſuriūt amore

Plurimi ſic dat odium vel ira

Aliorū aut zelus vel opum cupido

Gloria vana.

Error hinc in vi ſolidus resultat

Eſtimatia/species quod intro

Reſ quaſi veras capit/ac ineptum

Judicium fert.

Somniās crebro vigil eſſe credit

Disputat verſusq̄ facit/reflectens

Heſuper/dicit vigilo nec erro

Homniculosus.

Soluit ſomnus quid eum ſeſellit

Onſpicit/vultis ſimiſi carere

Deliramento/viciola primū

Paſſio cedat.

Vana virtutum ſimulacra fingit

Paſſio/nunquā bona iudicatrix

Fert ſuam prauus frenesim/ videbit

Iber ab illa.

Iberat clamor/meliuſ monentum:

Soluit letargum/reuerifa ceſſat/

Pena ſi detur/sine vel furoris

Tempora labi

Sortis humane miseratus eſto

Quavis interpres/ratio vigorem

Heruat in paucis/babet hinc minorem

Vulpa reatum.

Expliſit.

Incipiūt capitula

buius opusculi de monte ptemplatōnis

De monte

Dausa quare de materia tam alta
cōsribit gallice potiusq; latiner
simplicibus et illiteratis poti^q q;
doctoribus.

2 Litteraturaz magna sciētia non est
omnino contemplatiuis necessaria

3 De duobus hominū generibust q;
habiliores sunt ad contemplatōem

4 De duobus modis contemplatōis
vno in scientia.alio in affectu.

5 De magna differentia inter sapientiam et scientiam.

6 Ex null^de at dici sapiēs nisi sit bon^o

7 Quomodo simplices et idiote p̄nt p
uenire ad sapientiam per exēplū a simili

8 Que sunt opera per que deus perse
ctius cognoscatur.

9 Continuatio breuis seu epilogus
predictorum.

io Amor dei principium est et finis
vite contemplatiue.

ii Qd amor mudi p̄to est remouend^o

iz Qualis sit pena in dimittēdo amo
rem mundi.

iz Quomodo aliquis possit amittere
amorē mundi per exemplū ostenditur

i4 Qd legere aut audire sanctorū aut
sanctorū vitas profic ad contemplatōem.

i5 De angelorū suffragiis et aduersitatib
us atq; generibus aliquoꝝ hominū p
speritatem vel aduersitatem habentium.

i6 Incipit loqui de scala cōtemplatio
nis dei cuius tres sunt gradus scz humili
lis penitētia.locus secret^o cum silētio.fors
tis pseuerantia ut beatus Bernardus po
nit super *Lantiū canticū*.

i7 Quomodo a labore actiue vite inci
pi debet vita contemplatiua.

i8 Gratia singularis aliquibus colla
ta/nō est ab omnibus imitanda. Et q; mul
ti oppositum facientes sunt decepti